REPUBLICA DOMINICANA

MINISTERIO DE DEFENSA

DIRECCION GENERAL FINANCIERA

SANTO DOMINGO, D. N.

¥

BALANCE GENERAL
VALORES EN RD$
DEL 01-06 AL 30-06-2021

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO
CUENTA POR COBRAR
APROPIACION NO PROGRAMADA
TOTAL ACTIVO CORRIENTES

ACTIVO NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS CORRIENTES
CUENTA POR PAGAR AL 31/05/2021
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
CUENTA POR PAGAR AL 16/08/2020
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

PRESUPUESTO APROBADO
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

PATRIMONIO
TOTAL PASIVOS Y PATRIM@N!O

Lic. RAMON AL N
Cap. De Corbeta

Director Genera ﬁ(anmero

24.211,921.75 -
826,963.67
4,981,258,546.40

5,006,297,431.82

837,787,143.17
58,956,801.13
896,743,944.30

5,903,041,376.12

1,019,733.00
1,019,733.00

166,953,893.59
166,953,893.59

8,797,178,877.00
(3,815,920,330.60)

753,809,203.13
5,903,041,376.12 <
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